2
ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Нижневартовского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановления администрации района:
от 07.08.2015 № 1464 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением Нижневартовского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;
от 13.04.2016 № 1061 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги, оказываемой муниципальным автономным учреждением Нижневартовского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;
от 31.10.2018 № 2487 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальной защищенности руководителей, специалистов и служащих муниципального автономного учреждения Нижневартовского района "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
от 25.03.2019 № 653 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации района от 31.10.2018 № 2487 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальной защищенности руководителей, специалистов и служащих муниципального автономного учреждения Нижневартовского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;
от 15.07.2019 № 1428 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации района от 31.10.2018 № 2487 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальной защищенности руководителей, специалистов и служащих муниципального автономного учреждения Нижневартовского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;
от 10.01.2020 № 4 «О внесении изменений в постановление администрации района от 31.10.2018 № 2487 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальной защищенности руководителей, специалистов и служащих муниципального автономного учреждения Нижневартовского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Отделу делопроизводства, контроля и обеспечения работы руководства управления обеспечения деятельности администрации района разместить постановление на официальном веб-сайте администрации района: www.nvraion.ru.

3. Управлению общественных связей и информационной политики администрации района (С.Ю. Маликов) опубликовать постановление в приложении "Официальный бюллетень" к районной газете «Новости Приобья».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по экономике и финансам Т.А. Колокольцеву.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин